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Чемпіонат U-19
2020/21 22-й тур, Матч №153

Неділя, 18.04.2021, 12:00, НТБ "Маріуполь", Маріуполь. 13°C. Глядачі: 50

«Маріуполь» Маріуполь

2 : 2

«Олімпік» Донецьк

1 Килинич Олександр
4 Ухань Ілля
2 Саєнко Олександр
3 Недес Паоло
20 Михайленко Микита
18 Панченко Андрій
22 Плакса Родіон (К)
16 Сименко Олександр
7 Козицький Микита
11 Дмитрієв Данило
17 Смоляк Станіслав

Запасні
12 Костюченко Олександр
5 Макарчук Владислав
23 Маслов Федір
14 Головін Владислав
8 Бриганцев Ілля
9 Цимбаленко Артем
15 Дробот Микита
19 Нікітенко Антон
21 Балакай Владислав

Тренер
Грибанов Сергій

1 Живиця Павло
15 Міщенко Олександр
2 Андрійченко Максим
18 Березанський Руслан
14 Олійник Віктор
8 Шут Антон (К)
10 Баранюк Олександр
21 Диянчук Дмитро
9 Голуб Денис
19 Демиденко Іван
7 Осадець Даниїл

Запасні
12 Горбатюк Андрій
3 Кирилюк Данило
20 Мазур Євгеній
23 Железняк Іван
17 Іродовський Дмітрій
11 Пресіч Назар

Тренер
Єрмаков Ігор

Арбітр:
Кофанов Микита
Асистент 1:
Чернишов Іван
Асистент 2:
Гуляєв Вячеслав
4-й арбітр:
Ченгар Олександр
Спостерігач арбітражу:
Головков Олександр
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Чемпіонат U-19, 2020/21, 22-й тур, Матч №153
Неділя, 18.04.2021, 12:00, НТБ "Маріуполь", Маріуполь. 13°C. Глядачі: 50

«Маріуполь» Маріуполь 2 : 2 «Олімпік» Донецьк
18' 7 Осадець Даниїл

19' 10 Баранюк Олександр

18 Панченко Андрій 29'

22 Плакса Родіон 36'

46' 15 Міщенко Олександр
3 Кирилюк Данило

46' 10 Баранюк Олександр
17 Іродовський Дмітрій

16 Сименко Олександр
19 Нікітенко Антон 59'

62' 9 Голуб Денис
11 Пресіч Назар

17 Смоляк Станіслав
9 Цимбаленко Артем 64'

18 Панченко Андрій 66'

68' 8 Шут Антон
23 Железняк Іван

9 Цимбаленко Артем 69'

74' 23 Железняк Іван

20 Михайленко Микита 76'

77' 14 Олійник Віктор
20 Мазур Євгеній

77' 7 Осадець Даниїл

22 Плакса Родіон 80'

11 Дмитрієв Данило
15 Дробот Микита 84'

7 Козицький Микита
21 Балакай Владислав 88'

3 Недес Паоло 90+2'

90+2' 11 Пресіч Назар

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


